
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Drept (IF) (B) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 25-07-2023 16:07:14

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

HNXUMF9C   1   B 9.90 10.00 10.009.90
GB2RRV7T   2   B 9.83 10.00 9.809.83
5WPHSXJ3   3   B 9.83 9.50 10.009.83
E9PV5JFA   4   B 9.81 9.50 10.009.81
RSVJGPCJ   5   B 9.80 9.40 10.009.80
EP46F62Q   6   B 9.75 9.40 9.959.75
4KC5W3U6   7   B 9.73 9.60 9.809.73
G6PUV4YM   8   B 9.73 9.30 10.009.73
YHWR9NJM   9   B 9.70 9.40 10.009.70
SG7XJ3UQ  10   B 9.68 9.60 9.809.68
B7EBPQGN  11   B 9.68 9.05 10.009.68
CSR5HVRK  12   B 9.66 9.00 10.009.66
P8PQE9YV  13   B 9.65 9.35 10.009.65
6US4HEJB  14   B 9.65 8.95 10.009.65
6D8Z2FUK  15   B 9.63 9.45 9.659.63
QZC82L8Q  16   B 9.61 9.70 9.159.61
M2AAZNY3  17   B 9.60 9.15 9.659.60
49QW5YH4  18   B 9.56 9.75 9.159.56
N5WSTSHR  19   B 9.56 8.90 10.009.56
7NJKMVZW  20   B 9.56 8.70 10.009.56
A37XU6RU  21   B 9.53 9.10 10.009.53
P7XKWS8J  22   B 9.50 9.50 9.709.50
UDMYX22A  23   B 9.50 8.95 9.859.50
923FKCEZ  24   B 9.50 8.95 9.759.50
JVYPPKPM  25   B 9.48 9.55 9.309.48
FCG34XZD  26   B 9.48 9.30 9.509.48
6KT4B4F2  27   B 9.48 9.30 9.359.48
NAG7ZCTN  28   B 9.46 9.80 9.009.46
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

C9RURHYH  29   B 9.46 9.60 9.709.46
B9R6UH5M  30   B 9.45 8.65 10.009.45
7TU3R8MH  31   B 9.41 8.70 10.009.41
AQF8D68C  32   B 9.40 9.80 8.609.40
NV55HT7H  33   B 9.40 9.60 9.809.40
NXPM452A  34   B 9.40 9.00 10.009.40
NH7WWC8L  35   B 9.40 8.80 9.409.40
X3HUSZY7  36   B 9.38 9.45 10.009.38
4DETHHX3  37   B 9.38 9.35 9.609.38
2223FFE7  38   B 9.38 9.30 9.359.38
GMJAJC3D  39   B 9.38 9.05 10.009.38
ZKMBX69F  40   B 9.38 9.05 9.35Rural 9.38
9W3DK7RL  41   B 9.38 8.50 9.659.38
Z5RFB5FL  42   B 9.36 9.65 10.009.36
BTK2KN3Y  43   B 9.35 9.35 9.209.35
8AS4MV3J  44   B 9.35 9.15 8.909.35
HRHM6X59  45   B 9.35 9.10 9.809.35
5CRV8C22  46   B 9.35 9.00 9.559.35
RMB8VWVU  47   B 9.35 8.70 9.759.35
HAMRA2RQ  48   B 9.35 8.20 10.009.35
YL23RXHD  49   B 9.33 8.80 9.709.33
HTV66VBK  50   B 9.33 8.80 9.209.33
D7YSU4RJ  51   B 9.33 8.40 9.609.33
A2RAHW44  52   B 9.31 9.15 9.409.31
TD38A7L7  53   B 9.31 9.00 9.709.31
6ZHHUWYY  54   B 9.31 9.00 8.959.31
AUQF5EV7  55   B 9.31 8.45 10.009.31
NLRC6T99  56   B 9.30 8.80 9.609.30
U2WVYCV2  57   B 9.30 8.60 9.309.30
69KHP9MP  58   B 9.28 9.55 9.409.28
53ADTLX3  59   B 9.28 8.25 10.009.28
HU6FKJWM  60   B 9.26 8.60 9.509.26
RDTXFF6F  61   B 9.26 8.40 9.409.26
EQKRUPT9  62   B 9.25 8.80 9.159.25
K857ZRKT  63   B 9.25 8.20 -9.25
BFGH947X  64   B 9.23 8.50 9.709.23
CAT74LLJ  65   B 9.23 8.50 9.709.23
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

KWX5ED86  66   B 9.21 8.80 9.009.21
P85BZ7KQ  67   B 9.21 8.70 10.009.21
FDM7YHUW  68   B 9.20 9.30 8.509.20
KBKF7ZD8  69   B 9.20 9.20 9.109.20
LBXQNDWS  70   B 9.20 8.50 9.609.20
LV8HCK58  71   B 9.20 8.20 9.709.20
ZANPK6WJ  72   B 9.20 7.60 10.009.20
WHF69376  73   B 9.18 8.80 9.459.18
BEQXZXXY  74   B 9.15 9.45 8.409.15
FE5KB342  75   B 9.15 9.10 9.059.15
LNA5VJ3H  76   B 9.13 8.40 9.209.13
VJ2XAQC3  77   B 9.10 9.10 9.409.10
DLZTY8GH  78   B 9.10 9.00 9.009.10
WSUWPEBU  79   B 9.10 8.80 9.009.10
QJ6YAWS6  80   B 9.10 8.75 8.909.10
RZL6G62A  81   B 9.08 9.35 8.559.08
LUBYSTR4  82   B 9.08 8.25 9.359.08
8XNXG83N  83   B 9.06 8.60 9.009.06
UZRHR3EX  84   B 9.06 8.50 9.709.06
D4Z7B2AW  85   B 9.06 8.40 9.309.06
SQZXKDER  86   B 9.06 8.00 9.209.06
QEJFRRLE  87   B 9.05 8.70 8.959.05
NRWVR3FE  88   B 9.05 8.50 9.209.05
VVQ3E37D  89   B 9.05 8.20 9.809.05
UAQE8KMT  90   B 9.03 9.50 9.209.03
AZ5XRJKB  91   B 9.01 8.70 8.859.01
VUDSE5BQ  92   B 9.01 8.20 9.059.01
3Q4VSKPZ  93   B 9.00 8.15 9.359.00
GDPDGDYD  94   B 8.98 9.40 9.208.98
YCX7P644  95   B 8.96 9.20 8.358.96
CNWBH5E6  96   B 8.96 8.90 8.008.96
PKUV8934  97   B 8.96 8.35 9.258.96
EZWV7JKS  98   B 8.96 8.30 10.008.96
Q67FXSJF  99   B 8.96 8.10 9.208.96
BXYDP3F7 100   B 8.96 8.10 9.058.96
3BHMHZ3A 101   B 8.95 9.25 8.908.95
M4EKP8VA 102   B 8.95 9.00 9.408.95
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CLLMV57W 103   B 8.95 9.00 9.05Etnic rom 8.95
86LAPRJB 104   B 8.95 8.70 8.358.95
KU6DLM2R 105   B 8.95 7.85 9.458.95
9HZRKD4U 106   B 8.93 9.00 8.358.93
PJWW5UBT 107   B 8.93 8.00 9.408.93
NLH977PD 108   B 8.93 7.80 9.408.93
CUX6GWH5 109   B 8.91 10.00 8.30Olimpic -
52AQW8KC 110   B 8.91 7.80 9.658.91
UML2NMPS 111   B 8.88 8.00 8.858.88
89DYAM6F 112   B 8.86 9.75 9.858.86
8GN29Y2B 113   B 8.86 9.00 8.408.86
CFQ9LDU8 114   B 8.85 9.00 9.108.85
R2SPTKNU 115   B 8.85 8.85 8.008.85
FAQX3XLU 116   B 8.85 8.70 8.458.85
4M7Z4DED 117   B 8.85 8.50 8.458.85
6SA8N9LP 118   B 8.83 9.20 8.508.83
P8ECWWZL 119   B 8.83 8.50 8.458.83
97MWXNXC 120   B 8.83 8.45 9.358.83
PDPT76DL 121   B 8.83 7.90 9.308.83
ER6MU9NW 122   B 8.83 7.70 9.808.83
JYKUCD6Y 123   B 8.80 7.90 9.008.80
JNR7XK99 124   B 8.76 8.80 8.508.76
MQTD6RA8 125   B 8.75 8.75 8.608.75
SPFFL8Q7 126   B 8.75 8.50 7.908.75
YC3WEPWT 127   B 8.75 7.70 9.308.75
82XWFYX6 128   B 8.75 7.70 8.758.75
MBY9ZYMR 129   B 8.73 8.15 9.008.73
TAR2ZH6Q 130   B 8.73 8.10 9.208.73
8ES97C39 131   B 8.71 8.30 9.158.71
6JQHGT7W 132   B 8.70 8.55 8.208.70
HYB3U6YW 133   B 8.70 8.40 9.008.70
SUC96LG3 134   B 8.70 8.10 8.808.70
TSJV7JNH 135   B 8.68 9.50 7.208.68
9RKKSACH 136   B 8.66 7.90 8.908.66
XZRHBK8P 137   B 8.66 7.50 8.808.66
ZKCT2EG9 138   B 8.66 7.15 9.158.66
BY267L87 139   B 8.65 8.35 8.608.65
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

U8HBGSS4 140   B 8.65 7.70 8.858.65
ELDHNSV2 141   B 8.63 8.85 9.308.63
D9U2C3L6 142   B 8.63 7.90 8.508.63
8Q2D2CUD 143   B 8.63 6.70 9.208.63
LQA4PZN4 144   B 8.61 9.20 8.758.61
B64XJS9Z 145   B 8.61 8.50 8.808.61
ZMWXQWHG 146   B 8.61 8.40 7.458.61
AWGRYM56 147   B 8.61 8.00 8.308.61
MPG9M938 148   B 8.60 8.30 8.808.60
LGNUQGVV 149   B 8.60 7.95 9.458.60
EAL7Y839 150   B 8.60 7.40 9.308.60
8ZGXGW4K 151   B 8.60 7.10 8.708.60
MJSH5AR8 152   B 8.58 7.80 8.858.58
CLN5UDR7 153   B 8.58 7.50 9.708.58
SLU76VX6 154   B 8.56 9.20 8.258.56
8VZHAKTK 155   B 8.56 8.25 8.758.56
XWNZJRHJ 156   B 8.56 8.00 8.858.56
2LEZXKJ6 157   B 8.55 8.65 7.008.55
82E9ZKG9 158   B 7.70 7.00 7.10Etnic rom 7.70
FNPA3AC6 159   B 7.13 7.70 6.10Etnic rom 7.13
QQEDMT3Z 160   B 6.63 6.65 6.70Etnic rom 6.63

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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